
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/584/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/225/2020 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszanów 

Na podstawie podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 

1463, 1688), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie Rada 

Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/225/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszanów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 13. otrzymuje brzmienie: „§ 13 Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości 

ciekłych z terenu nieruchomości: 

1) Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie 

zamówienia właściciela nieruchomości złożonego do podmiotu uprawnionego, z którym podpisał umowę. 

2) W przypadku zbiorników bezodpływowych częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych winna wynikać 

z ilości zużytej wody określonej wg wskaźnika licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych 

we właściwych przepisach i pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż raz na pół 

roku. 

3) W przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość usuwania 

nieczystości ciekłych wynika z ich instrukcji eksploatacji wydanej przez producenta, jednak nie rzadziej niż 

raz na rok”. 

§ 2. Pozostałe przepisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszanów 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 171


		2024-01-08T13:14:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




